
令和 5年 8月 

 

代表理事組合長の変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて、このたび当組合 関喜𠮷は７月 28日をもちまして代表理事

組合長の任を退任いたしました 

在任中は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます 

なお、後任には専務理事でありました黒岩宗久が就任いたしました

ので今後とも一層のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げ

ます 

敬具 

 

 

記 

 

嬬恋村農業協同組合 

代表理事組合長 黒岩 宗久 

 

 


